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Styrelsen for Brf Malgomaj 2, med séte i Stockholms kommun, far hdrmed avge arsredovisning for
rékenskapséret 2018. Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen &r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamal &r att
framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens fastigheter upplata
bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Upplételse far &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéndas som komplement till
bostadslidgenhet eller lokal.

Fdreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 10 oktober 2018.

Foreningens fastighet
Foreningen forvérvade fastigheten Malgomaj 2 den 1 december 2006 i Stockholms kommun med adress

Dellensvégen 10 och 12, 120 58 Arsta.

Foéreningens fastighet bestér av ett flerbostadshus i tre vaningar och kéllare med totalt tolv
bostadsldgenheter, varav en hyresritt samt en lokal. Byggnadsar dr 1947. Den totala boarean dr
756 kvm och lokalarean 54 kvm. Foreningen disponerar dven tva garageplatser om 20 kvm.

Ligenhetsférdelning:
6 st 2 rum och kok
6 st 3 rum och kok

Fastighetsforsikring
Fastigheten #r fullviardesf6rsidkrad hos Brandkontoret.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Fastigheten belastas med full fastighetsavgift géllande bostader. Fastighetsskatt f6r lokaler dr for
ndrvarande 1 % av taxeringsvirde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvérdet dr 12 987 000 kr, varav byggnadsvirdet dr 6 587 000 kr och markvérdet 6 400 000 kr.
Fatighetstaxering &r uppdelad pé bostadsdel 6 400 000 kr och lokaldel 187 000 kr. Virdeér ar 1947.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med BoVera Konsult AB, org nr 556648-7871.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket

mars 2006.
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Antalet anstéllda
Under &ret har foreningen inte haft ndgon anstélld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att técka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhéll av féreningens fastighet, rédntebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall. Arsavgiften uppgar till 763 kr/kvm boarea per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt styrelsens beslut med 0,3% av fastighetens taxeringsvirde per ar.

Fdreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgar av not 7.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma 23 maj 2018 haft foljande sammansittning:

Ledamater Thomas Klingberg
Daniel Urlander
Peter Hammarbéck

Suppleanter Marite Sandstrém
Anette Kirsch

Foreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening,
Styrelsen har under &ret haft tre protokollférda sammantrédden.

Revisorer
Birgitta Larsson
Adecco

Visentliga hdndelser under rékenskapsdret

Foreningen genomfdrde en OVK och energideklaration 2017. Under 2018 tgidrdades de uppkomna
felnoteringarna som omfattade bristfillig ventilation samt att vi har sénkt fastighetens energiférbrukning
i &verensstimmelse med besiktningsprotokollet. Felaktiga ventilationsdon har bytts ut i huset, alla
element har forsetts med nya termostatstyrda ventiler, virmesystemet har injusterats och virmevéxlaren

har kontrollerats och genomspolats.

Foreningen har efter kontakt med Stockholms stad fatt tva stycken nya gatuskyltar uppsatta vid
husgaveln som klargdr vart ingdngarna till vara portar #r.

Foreningen har 1 férebyggande syfte startat upp och registrerat sig for grannsamverkan.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid &rsskiftet 16 (16) medlemmar. Féregéende &rs siffror inom parantes.



Brf Malgomaj 2
Org.nr 769615-1237

Flerarsoversikt (Tkr) 2018
Nettoomséttning 666
Resultat efter finansiella poster -80
Soliditet (%) 68,32
Balansomslutning 16 858
Lé&n per kvm bostadsarea, kr 6 878
Skuldrinta (%) 1,35
Arsavgift kr per kvm 763
Resultat exkl avskrivningar 117 563

2017
660
-447
68,43

16 948

6 878
1,40

763

-233 507

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindring av eget kapital

Medlems- Upplitelse-

insatser avgift

Belopp vid arets ingang 11283 375 1298 427
Disposition av
foregdende
&rs resultat:
Arets resultat

Belopp vid irets
utging 11 283 375 1298 427

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Fond for yttre

underhéll

307 296

38 961

346 257

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

Balanserad vinst/forlust
Arets resultat

behandlas s att
avséttning till yttre underhallsfond
i ny rikning 6verfores

2016
664

55
69,23
17398
6 878
1,43
763
269 028

Balanserat

resultat

-844 323

-486 189

-1 330 512

-1 330512
=79 858
-1 410 370

38 961
-1449 331
-1410 370

2015
661
2699
69,14
17 340
6 878
2,03
763
216 420

Arets

resultat

-447 228

447 228
-79 858

-79 858
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Totalt

11 597 547

0
-79 858

11 517 689

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrﬁkning Not 2018-01-01 2017-01-01
1 -2018-12-31 -2017-12-31
Rorelseintikter
Nettoomséttning 2 666 364 660 402
Ovriga rorelseintikter 1119 3 634
Summa rorelseintikter 667 483 664 036
Rorelsekostnader
Driftskostnader 3 -417 742 -766 719
Ovriga externa kostnader 4 -52 490 -56 691
Avskrivningar 5 -197 421 =213 721
Summa rorelsekostnader -667 653 -1 037 131
Roérelseresultat -170 -373 095

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -79 688 -74 133
Summa finansiella poster -79 688 -74 133
Resultat efter finansiella poster -79 858 -447 228

Arets resultat -79 858 -447 228
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och markanlédggningar
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgadngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kertfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2018-12-31

16 048 180
16 048 180

16 048 180

160
33 834
33 994

776 160
776 160
810 154

16 858 334
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2017-12-31

16 245 601
16 245 601

16 245 601

34 084
34 084

668 093
668 093
702 177

16 947 778
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhill
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31

12 581 802
346 257
12 928 059

-1330512

-79 858
-1410 370
11 517 689

5200 000
5200000

34297
17921
10 800
77627
140 645

16 858 334
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2017-12-31

12 581 802
307 296
12 889 098

-844 323
-447 228
-1291 551
11 597 547

5200 000
5200 000

32923
34736
10 800
71772
150 231

16 947 778
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsndgmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om &rsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 &r
Markanlaggningar 20 ar
Inventarier, verktyg och

installationer 10 &r

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordindra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Balansomslutning
Féreningens balansomslutning.

Fastighetslan per kvm
Foreningens totala fastighetslan dividerat med boarea.

Genomsnittlig skuldrénta (%)
Riantekostnader i procent av genomsnittlig 1dneskuld.

Arsavgifter per kvm
Arsavgifter dividerat med boarea.

Not 2 Nettoomsiittning

2018 2017
Arsavgifter 532260 532260
Hyresintdkter, bostdder 62 976 62 868
Hyresbortfall, bostad hyresr. 0 -3 600
Hyror lokaler 43 200 43 200
P-plats och garage 27 928 25674

666 364 660 402
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Kostnader i samband med stiddagar
Stiadkostnader
Reparationer
Planerat underhéll
Fastighetsel
Uppvéarmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsakringskostnader
Tomtréttsavgild
Kabel-tv
Foérbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt och fastighetsavgift
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Ovriga poster

2018

2274
687

16 879
127 103
0

15 096
146 021
17119
8917
19 746
60 600
3301
0

417 743

2018

17914
156
9638
22 034
1975
773

52 490
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2017

0

0

6368
503 678
2284
18 647
124 576
20 853
6752
19391
60 600
3285
285
766 719

2017

17 650
969
11431
23241
2 800
600
56 691
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Not 5 Byggnader och markanliggningar
Ingdende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Taxeringsvérden byggnader

Taxeringsviarden mark

Taxering &r uppdelad pa bostad
Taxering dr uppdelad pé lokal

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsékring
Tomtréattsavgéld
Com Hem

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare %
Swedbank 37081 1,393
Swedbank 37107 2,350
Swedbank 31929 1,147

Lanen 16per utan krav p4 amortering.

Datum for
rintefindring

3 ménader
2022-12-22
3 ménader

2018

18352 091
18 352 091

-2 106 490
-197 421
-2 303 911

16 048 180
6 587 000
6 400 000

12 987 000
6 400 000

187 000
6 587 000

2018-12-31

18 100
15 150

583
33 833

Lanebelopp
2018-12-31

2 000 000
1400 000
1 800 000
5200 000
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2017

18352 091
18 352 091

-1 909 069
-197 421
-2 106 490

16 245 601
6 587000
6 400 000

12 987 000
6 400 000

187 000
6 587 000

2017-12-31

18 100
15150

834
34 084

Lanebelopp
2017-12-31
2000 000
1 400 000
1 800 000
5200 000
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Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Riénta

Revisionsarvode

Fjérrvirme

Fastighetsel

Forutbetalda hyror och avgifter
Trappstad

Not 9 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Arsta den 25—/;9 _20' 9

e L
- — [} ;. —;
Thomas Klingberg

Vbnd/—ii?

Peter Hammarbéack

Min revisionsberittelse har [imnats

%%\‘M‘m ()[bw&‘éz.

Birgitta Larsson
Godkénd revisor FAR

2<[3-14

\

a

niel

Urlander

2018-12-31

9330
10 000
17 494

0

39 958
844
77 626

2018-12-31

6 000 000
6 000 000
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2017-12-31

11125
12 100

1700
46 847

71772

2017-12-31

6 000 000
6 000 000



